
Tlakové tvarovky CEPEX

UP. 50. FT Šroubení třídílné (vnitřní závit)

G KÓD DN PN L L1 Z G1 E kg Q EAN
⅜˝ 05 50 616 12 10 14 12 13 ¾˝ 34 2,6 100 (10) 20159
½˝ 05 50 620 15 10 16 15 12 1˝ 41 3,3 80 (10) 02345
¾˝ 05 50 625 20 10 19 17 12 1¼˝ 52 2,9 40 (10) 02346
1˝ 05 50 632 25 10 22 20 14 1½˝ 60 3,1 30 02347

1¼˝ 05 50 640 32 10 26 24 16 2˝ 74 6,7 40 02348
1½˝ 05 50 650 40 10 31 25 18 2¼˝ 80 6,6 30 02349
2˝ 05 50 663 50 10 38 29 20 2¾˝ 99 5,1 12 02350

2½˝ 05 50 675 65 10 44 34 21 3½˝ 120 4,9 8 07713
3˝ 05 50 690 80 10 51 37 24 4˝ 138 4,7 5 07714
4˝ 05 50 710 100 10 61 42 26 5½˝ 179 3,6 2 07715

PVC-u PRESSuRE FITTINGS
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D CODE REF. DN PN L L1 Z G E o-ring

16 20157 05 50 016 12 16 14 14 13 ¾” 34 15,5 x 2,6

20 02327 05 50 020 15 16 16 16 13 1” 41 20,2 x 3,5

25 02328 05 50 025 20 16 19 19 13 1¼” 52 28,2 x 3,5

32 02329 05 50 032 25 16 22 22 13 1½” 60 32,9 x 3,5

40 02330 05 50 040 32 16 26 26 15 2” 74 40,6 x 5,3

50 02331 05 50 050 40 16 31 31 17 2¼” 80 47,0 x 5,3

63 02332 05 50 063 50 16 38 38 21 2¾” 99 59,7 x 5,3

75 02333 05 50 075 65 10 44 44 21 3½” 120 75,6 x 5,3

90 02334 05 50 090 80 10 51 51 24 4” 138 91,4 x 5,3

110 02335 05 50 110 100 10 61 61 26 5½” 179 110,5x5,3

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z G1 E o-ring

16 x ⅜” 20158 05 50 416 12 10 14 14 13 ¾” 34 15,5 x 2,6

20 x ½” 02336 05 50 420 15 10 16 16 13 1” 41 20,2 x 3,5

25 x ¾” 02337 05 50 425 20 10 19 19 13 1¼” 52 28,2 x 3,5

32 x 1” 02338 05 50 432 25 10 22 22 13 1½” 60 32,9 x 3,5

40 x 1¼” 02339 05 50 440 32 10 26 26 15 2” 74 40,6 x 5,3

50 x 1½” 02340 05 50 450 40 10 31 31 17 2¼” 80 47,0 x 5,3

63 x 2” 02341 05 50 463 50 10 38 38 21 2¾” 99 59,7 x 5,3

75 x 2½” 02342 05 50 475 65 10 44 44 21 3½” 120 75,6 x 5,3

90 x 3” 02343 05 50 490 80 10 51 51 24 4” 138 91,4 x 5,3

110 x 4” 02344 05 50 510 100 10 61 61 26 5½” 179 110,5x5,3

G CODE REF. DN PN L L1 Z G1 E o-ring

⅜” 20159 05 50 616 12 10 14 12 13 ¾” 34 15,5 x 2,6

½” 02345 05 50 620 15 10 16 15 12 1” 41 20,2 x 3,5

¾” 02346 05 50 625 20 10 19 17 12 1¼” 52 28,2 x 3,5

1” 02347 05 50 632 25 10 22 20 14 1½” 60 32,9 x 3,5

1¼” 02348 05 50 640 32 10 26 24 16 2” 74 40,6 x 5,3

1½” 02349 05 50 650 40 10 31 25 18 2¼” 80 47,0 x 5,3

2” 02350 05 50 663 50 10 38 29 20 2¾” 99 59,7 x 5,3

2½” 07713 05 50 675 65 10 44 34 21 3½” 120 75,6 x 5,3

3” 07714 05 50 690 80 10 51 37 24 4” 138 91,4 x 5,3

4” 07715 05 50 710 100 10 61 42 26 5½” 179 110,5x5,3

D CODE REF. DN PN L L1 Z
50 02351 05 51 050 40 10 31 31 48

63 02352 05 51 063 50 10 38 38 62
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Raccord union
• Femelle à coller
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union
• Female solvent socket
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 50. SF

Raccord union mixte
• Femelle à coller x femelle à visser 
BSP 
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP female 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 50. SFT

Raccord union
• Femelle à visser BSP
• Joint torique en EPDM

union
• BSP female thread
• EPDM o-ring

UP. 50. FT

Raccord union
• Mâle x femelle à coller
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union
• Male x female solvent socket
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMF

Viton® o-rings available upon request.
Joints Viton® disponibles sur commande.
O-rings in Viton® disponibili su richiesta.
O-rings auf Viton® auf Anfrage.

Verschraubung 3-teilig
• 2 Klebemuffen
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone
• Incollaggio femmina
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Innengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
femmina BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Verschraubung
• 2 Innengewinde BSP
• EPDM O-ring

Bocchettone
• Filetto femmina BSP
• O-ring in EPDM

Verschraubung
• Klebemuffe / Klebestutzen
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone
• Incollaggio femmina x maschio
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

UP. 51. SMT Šroubení třídílné MIX (lepení a vnější závit)

D x E KÓD DN PN L1 L Z kg Q EAN
16 x ⅜˝ 05 51 416 12 10 14 12 29 3,0 100 (10) 20160
20 x ½˝ 05 51 420 15 10 16 15 33 3,6 80 (10) 02353
25 x ¾˝ 05 51 425 20 10 19 16 35 3,0 40 (10) 02354
32 x 1˝ 05 51 432 25 10 22 19 40 3,5 30 02355

40 x 1¼˝ 05 51 440 32 10 26 21 40 6,7 36 02356
50 x 1½˝ 05 51 450 40 10 31 21 48 6,7 30 02357
63 x 2˝ 05 51 463 50 10 38 28 62 5,2 12 02358

75 x 2½˝ 05 51 475 65 10 44 30 70 8,2 16 02359
90 x 3˝ 05 51 490 80 10 51 33 62 10,0 10 02360
110 x 4˝ 05 51 510 100 10 61 40 70 6,7 4 02361

PVC-u PRESSuRE FITTINGS

40

D x G CODE REF. DN PN L1 L Z
16 x ⅜” 20160 05 51 416 12 10 14 12 29

20 x ½” 02353 05 51 420 15 10 16 15 33

25 x ¾” 02354 05 51 425 20 10 19 16 35

32 x 1” 02355 05 51 432 25 10 22 19 40

40 x 1¼” 02356 05 51 440 32 10 26 21 40

50 x 1½” 02357 05 51 450 40 10 31 21 48

63 x 2” 02358 05 51 463 50 10 38 28 62

75 x 2½” 02359 05 51 475 65 10 44 30 70

90 x 3” 02360 05 51 490 80 10 51 33 62

110 x 4” 02361 05 51 510 100 10 61 40 70

G x G1 CODE REF. DN PN L1 L Z
⅜” x ⅜” 20161 05 51 616 12 10 14 12 30

½” x ½” 02362 05 51 620 15 10 16 15 33

¾” x ¾” 02363 05 51 625 20 10 19 16 35

1” x 1” 02364 05 51 632 25 10 22 19 40

1¼” x 1¼” 02365 05 51 640 32 10 26 21 40

1½” x 1½” 02366 05 51 650 40 10 31 21 48

2” x 2” 02367 05 51 663 50 10 38 28 62

2½” x 2½” 02368 05 51 675 65 10 44 30 70

3” x 3” 02369 05 51 690 80 10 51 33 62

4” x 4” 02370 05 51 710 100 10 61 40 70

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z
50 x 1½” 07716 05 51 250 40 10 31 21 49

50 x 2” 26638 05 51 251 40 10 31 28 46

63 x 2” 07717 05 51 263 50 10 38 28 51

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z
50 x 2” 09033 05 51 451 40 10 31 28 49

D x G CODE REF. DN PN L
50 x 1½” 18874 05 57 550 40 10 110
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Raccord union mixte
• A coller femelle x mâle à visser BSP
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMT

Raccord union
• Femelle x mâle BSP à visser
• Joint torique en EPDM

union
• BSP female x male thread
• EPDM o-ring

UP. 51. MFT

Raccord union mixte
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMT2

Raccord union mixte
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SFMT

Raccord union orientable
• Déviation d’alignement max. ±4º
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique

Self-align union
• Max. misalignment ±4º
• Female solvent socket x BSP male 
thread 
• Metric series

UP. 57. SFMT

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incoll. femmina x filetto maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Verschraubung
• Aussengew. BSP / Innengew. BSP
• EPDM O-ring

Bocchettone
• Filetto femmina x maschio BSP
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Anschluss-stück orientierbar
• Maximal Falschausrichtung ±4º
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie

Manicotto orientabile
• Disassamento max. ±4º
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica

UP. 51. MFT Šroubení třídílné MIX (vnitřní a vnější závit)

G x G1 KÓD DN PN L1 L Z kg Q EAN
⅜˝ x ⅜˝ 05 51 616 12 10 14 12 30 3,0 100 (10) 20161
½˝ x ½˝ 05 51 620 15 10 16 15 33 3,7 80 (10) 02362
¾˝ x ¾˝ 05 51 625 20 10 19 16 35 3,0 40 (10) 02363
1˝ x 1˝ 05 51 632 25 10 22 19 40 3,5 30 02364

1¼˝ x 1¼˝ 05 51 640 32 10 26 21 40 6,8 36 02365
1½˝ x 1½˝ 05 51 650 40 10 31 21 48 4,9 20 02366

2˝ x 2˝ 05 51 663 50 10 38 28 62 5,5 12 02367
2½˝ x 2½˝ 05 51 675 65 10 44 30 70 4,1 6 02368

3˝ x 3˝ 05 51 690 80 10 51 33 62 4,9 5 02369
4˝ x 4˝ 05 51 710 100 10 61 40 70 7,7 4 02370

PVC-u PRESSuRE FITTINGS

40

D x G CODE REF. DN PN L1 L Z
16 x ⅜” 20160 05 51 416 12 10 14 12 29

20 x ½” 02353 05 51 420 15 10 16 15 33

25 x ¾” 02354 05 51 425 20 10 19 16 35

32 x 1” 02355 05 51 432 25 10 22 19 40

40 x 1¼” 02356 05 51 440 32 10 26 21 40

50 x 1½” 02357 05 51 450 40 10 31 21 48

63 x 2” 02358 05 51 463 50 10 38 28 62

75 x 2½” 02359 05 51 475 65 10 44 30 70

90 x 3” 02360 05 51 490 80 10 51 33 62

110 x 4” 02361 05 51 510 100 10 61 40 70

G x G1 CODE REF. DN PN L1 L Z
⅜” x ⅜” 20161 05 51 616 12 10 14 12 30

½” x ½” 02362 05 51 620 15 10 16 15 33

¾” x ¾” 02363 05 51 625 20 10 19 16 35

1” x 1” 02364 05 51 632 25 10 22 19 40

1¼” x 1¼” 02365 05 51 640 32 10 26 21 40

1½” x 1½” 02366 05 51 650 40 10 31 21 48

2” x 2” 02367 05 51 663 50 10 38 28 62

2½” x 2½” 02368 05 51 675 65 10 44 30 70

3” x 3” 02369 05 51 690 80 10 51 33 62

4” x 4” 02370 05 51 710 100 10 61 40 70

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z
50 x 1½” 07716 05 51 250 40 10 31 21 49

50 x 2” 26638 05 51 251 40 10 31 28 46

63 x 2” 07717 05 51 263 50 10 38 28 51

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z
50 x 2” 09033 05 51 451 40 10 31 28 49

D x G CODE REF. DN PN L
50 x 1½” 18874 05 57 550 40 10 110
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Raccord union mixte
• A coller femelle x mâle à visser BSP
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMT

Raccord union
• Femelle x mâle BSP à visser
• Joint torique en EPDM

union
• BSP female x male thread
• EPDM o-ring

UP. 51. MFT

Raccord union mixte
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMT2

Raccord union mixte
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SFMT

Raccord union orientable
• Déviation d’alignement max. ±4º
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique

Self-align union
• Max. misalignment ±4º
• Female solvent socket x BSP male 
thread 
• Metric series

UP. 57. SFMT

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incoll. femmina x filetto maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Verschraubung
• Aussengew. BSP / Innengew. BSP
• EPDM O-ring

Bocchettone
• Filetto femmina x maschio BSP
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Anschluss-stück orientierbar
• Maximal Falschausrichtung ±4º
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie

Manicotto orientabile
• Disassamento max. ±4º
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica

UP. 51. SMT2 Šroubení třídílné MIX s těsněním (lepení a vnější závit)

D x G KÓD DN PN L L1 Z kg Q EAN
50 x 1½˝ 05 51 250 40 10 31 21 49 7,3 30 07716
50 x 2˝ 05 51 251 40 10 31 28 46 5,2 12 26638
63 x 2˝ 05 51 263 50 10 38 28 51 5,2 12 07717

PVC-u PRESSuRE FITTINGS

40

D x G CODE REF. DN PN L1 L Z
16 x ⅜” 20160 05 51 416 12 10 14 12 29

20 x ½” 02353 05 51 420 15 10 16 15 33

25 x ¾” 02354 05 51 425 20 10 19 16 35

32 x 1” 02355 05 51 432 25 10 22 19 40

40 x 1¼” 02356 05 51 440 32 10 26 21 40

50 x 1½” 02357 05 51 450 40 10 31 21 48

63 x 2” 02358 05 51 463 50 10 38 28 62

75 x 2½” 02359 05 51 475 65 10 44 30 70

90 x 3” 02360 05 51 490 80 10 51 33 62

110 x 4” 02361 05 51 510 100 10 61 40 70

G x G1 CODE REF. DN PN L1 L Z
⅜” x ⅜” 20161 05 51 616 12 10 14 12 30

½” x ½” 02362 05 51 620 15 10 16 15 33

¾” x ¾” 02363 05 51 625 20 10 19 16 35

1” x 1” 02364 05 51 632 25 10 22 19 40

1¼” x 1¼” 02365 05 51 640 32 10 26 21 40

1½” x 1½” 02366 05 51 650 40 10 31 21 48

2” x 2” 02367 05 51 663 50 10 38 28 62

2½” x 2½” 02368 05 51 675 65 10 44 30 70

3” x 3” 02369 05 51 690 80 10 51 33 62

4” x 4” 02370 05 51 710 100 10 61 40 70

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z
50 x 1½” 07716 05 51 250 40 10 31 21 49

50 x 2” 26638 05 51 251 40 10 31 28 46

63 x 2” 07717 05 51 263 50 10 38 28 51

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z
50 x 2” 09033 05 51 451 40 10 31 28 49

D x G CODE REF. DN PN L
50 x 1½” 18874 05 57 550 40 10 110
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Raccord union mixte
• A coller femelle x mâle à visser BSP
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMT

Raccord union
• Femelle x mâle BSP à visser
• Joint torique en EPDM

union
• BSP female x male thread
• EPDM o-ring

UP. 51. MFT

Raccord union mixte
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMT2

Raccord union mixte
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SFMT

Raccord union orientable
• Déviation d’alignement max. ±4º
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique

Self-align union
• Max. misalignment ±4º
• Female solvent socket x BSP male 
thread 
• Metric series

UP. 57. SFMT

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incoll. femmina x filetto maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Verschraubung
• Aussengew. BSP / Innengew. BSP
• EPDM O-ring

Bocchettone
• Filetto femmina x maschio BSP
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Anschluss-stück orientierbar
• Maximal Falschausrichtung ±4º
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie

Manicotto orientabile
• Disassamento max. ±4º
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica

UP. 51. SFMT Šroubení třídílné (lepení a vnější závit)

D x G KÓD DN PN L L1 Z kg Q EAN
50 x 2˝ 05 51 451 40 10 31 28 49 5,1 20 09033

PVC-u PRESSuRE FITTINGS

40

D x G CODE REF. DN PN L1 L Z
16 x ⅜” 20160 05 51 416 12 10 14 12 29

20 x ½” 02353 05 51 420 15 10 16 15 33

25 x ¾” 02354 05 51 425 20 10 19 16 35

32 x 1” 02355 05 51 432 25 10 22 19 40

40 x 1¼” 02356 05 51 440 32 10 26 21 40

50 x 1½” 02357 05 51 450 40 10 31 21 48

63 x 2” 02358 05 51 463 50 10 38 28 62

75 x 2½” 02359 05 51 475 65 10 44 30 70

90 x 3” 02360 05 51 490 80 10 51 33 62

110 x 4” 02361 05 51 510 100 10 61 40 70

G x G1 CODE REF. DN PN L1 L Z
⅜” x ⅜” 20161 05 51 616 12 10 14 12 30

½” x ½” 02362 05 51 620 15 10 16 15 33

¾” x ¾” 02363 05 51 625 20 10 19 16 35

1” x 1” 02364 05 51 632 25 10 22 19 40

1¼” x 1¼” 02365 05 51 640 32 10 26 21 40

1½” x 1½” 02366 05 51 650 40 10 31 21 48

2” x 2” 02367 05 51 663 50 10 38 28 62

2½” x 2½” 02368 05 51 675 65 10 44 30 70

3” x 3” 02369 05 51 690 80 10 51 33 62

4” x 4” 02370 05 51 710 100 10 61 40 70

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z
50 x 1½” 07716 05 51 250 40 10 31 21 49

50 x 2” 26638 05 51 251 40 10 31 28 46

63 x 2” 07717 05 51 263 50 10 38 28 51

D x G CODE REF. DN PN L L1 Z
50 x 2” 09033 05 51 451 40 10 31 28 49

D x G CODE REF. DN PN L
50 x 1½” 18874 05 57 550 40 10 110
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Raccord union mixte
• A coller femelle x mâle à visser BSP
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMT

Raccord union
• Femelle x mâle BSP à visser
• Joint torique en EPDM

union
• BSP female x male thread
• EPDM o-ring

UP. 51. MFT

Raccord union mixte
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SMT2

Raccord union mixte
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique
• Joint torique en EPDM

union adaptor
• Female solvent socket x BSP male 
thread
• Metric series
• EPDM o-ring

UP. 51. SFMT

Raccord union orientable
• Déviation d’alignement max. ±4º
• Femelle à coller x mâle BSP à visser
• Série métrique

Self-align union
• Max. misalignment ±4º
• Female solvent socket x BSP male 
thread 
• Metric series

UP. 57. SFMT

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incoll. femmina x filetto maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Verschraubung
• Aussengew. BSP / Innengew. BSP
• EPDM O-ring

Bocchettone
• Filetto femmina x maschio BSP
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Übergangs-Verschraubung
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie
• EPDM O-ring

Bocchettone misto
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica
• O-ring in EPDM

Anschluss-stück orientierbar
• Maximal Falschausrichtung ±4º
• Klebemuffe / Aussengewinde BSP
• Metrische Serie

Manicotto orientabile
• Disassamento max. ±4º
• Incollaggio femmina x filetto 
maschio BSP
• Serie metrica 455

Tlakové tvarovky, kohouty a potrubí z PVCZ
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